
Підписувач: Пономарьов Володимир Миколайович 
Сертифікат: 242A8405FDDA39C6BC59623ECB05F63BD028905D 
Дійсний до: 19.04.2025 
Реєс.№: 176/68698/2024 дата: 24.06.2024 

ОГОЛОШЕННЯ № ВТ-103/24  

про проведення процедури закупівлі відкриті торги  

1. Замовник: 

1.1. Найменування: АБ «УКРГАЗБАНК». 

1.2. Місцезнаходження: вул. Єреванська, 1, м. Київ, 03087, Україна. 

1.3. Посадові особи замовника, уповноважені здійснювати зв’язок з учасниками (прізвище, 

ім’я, по батькові, посада та адреса, номер телефону та телефаксу із зазначенням коду міжміського 

телефонного зв’язку, e-mail): 

З організаційних питань щодо закупівлі:  

1) Заступник начальника управління супроводження закупівель департаменту закупівель та 

контролінгу Олександр Миколайович МАКСИМЧУК; e-mail: omaksymchuk@ukrgasbank.com; 

тел.: +38 (095) 280-89-54, (044) 594-11-70. 

З технічних питань щодо предмету закупівлі: 

2) Директор департаменту по роботі з проблемними активами Олександр Миколайович 

РОГАЧОВ; e-mail: orohachov@ukrgasbank.com; тел.: (044) 590-49-10.  

3) Начальник управління операцій з борговими зобов’язаннями департаменту  

по роботі з проблемними активами Юрій Олександрович КОНОНЕНКО; e-mail: 

yukononenko@ukrgasbank.com; тел.: (044) 590-49-10. 

2. Інформація про предмет закупівлі: 

2.1. Назва (найменування) предмета закупівлі: Юридичні послуги по стягненню 

заборгованості з боржників (код згідно з ДК 021:2015 – 79110000-8 «Послуги з юридичного 

консультування та юридичного представництва»). 

2.2. Кількість надання послуг:  Юридичні послуги по стягненню заборгованості  

з боржників (сума заборгованості боржника станом на 01.05.2024  

становить – 833 119 947,96 грн. (вісімсот тридцять три мільйони сто дев’ятнадцять тисяч 

дев’ятсот сорок сім гривень 96 копійок) та буде остаточно визначена (уточнена) 

Замовником при укладанні договору за результатами проведення процедури закупівлі). 

2.3. Місце надання послуг: територія України. 

2.4. Строк надання послуг: 24 (двадцять чотири) місяці з дати укладення договору за 

результатами проведення процедури закупівлі. 

3. Забезпечення пропозиції конкурсних торгів: 

3.1. Розмір і вид забезпечення пропозиції конкурсних торгів: не вимагається. 

4. Подання пропозицій конкурсних торгів: 

4.1. Місце: вул. Старонаводницька, 19,21,23, м. Київ, 01015.  

(приміщення АБ «УКРГАЗБАНК»). 

4.2. Строк: до 09 год. 30 хв. 10 липня 2024 р. 

5. Розкриття пропозицій конкурсних торгів: 

5.1. Місце: 01601, м. Київ, Печерський р-н, вул. Мечнікова, 2А (бізнес-центр «Парус», 

7-й поверх). 

5.2. Дата та час: 12 год. 00 хв. 10 липня 2024 р. 

6. Дата затвердження оголошення про проведення процедури відкритих торгів: 24.06.2024. 

7. Додаткова інформація: -. 

8. Посада, ім’я та прізвище особи, що підписує оголошення: 

 

 

 

Перший заступник Голови Правління,  

голова комітету конкурсних торгів        Володимир ПОНОМАРЬОВ    


